
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FIRME. PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023. Torna 

público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial nº 015/2023, na data de 

29/03/2023, às 13h30min, Processo Licitatório nº. 026/2023, objetivando a contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de Transporte de Passageiros, destinado à futuras locações de 

veículos tipo van, microônibus e ônibus com motorista, descritos e especificados no anexo I, para o 

Transporte de Munícipes, conforme necessidade e orientação da respectiva Secretaria Municipal 

solicitante. O Edital poderá ser retirado no sítio: www.portofirme.mg.gov.br ou no Setor de Licitações. 

Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456, Porto Firme/MG, 16/03/2023.  

 

 

 

http://www.portofirme.mg.gov.br/

